

INTERSTENO *

Uluslararası Bilgi İşlem Federasyonu Türk Grubu Başkanlığı

International Federation of Information-Processing
Internationale Föderation für Informationsverarbeitung
Fédération internationale pour le traitement de l'information



Bilimsel Çalışma, İletişim ve Gelişmeleri Destekleme Derneği

İstanbul, 03 Ocak 2012

BASIN BÜLTENİ

1. 2 Ocak Pazartesi günü başlayan 2012 Türkiye İnternet Klâvyeye Şampiyonasının finalleri 28 Ocak Cumartesi günü sona erecektir. (Bilgi: <http://www.interstenoturk.org/2012turkiye/canli-sonuclar.asp>)

2. İntersteno Türk Grubu Başkanlığı'nın ve Uluslararası Bilgi İşlem Federasyonu'nun "Türk Eğitimindeki Fatih Projesi"ni aylardan beri inceleyen "**İntersteno İhtisas Komitesi**" (Scientific And Educational Committee of intersteno) nun da müşterek önerileri aşağıda özetlenmiştir.

Türk Millî Eğitim Bakanlığının Fatih Projesi kapsamında, Öğrencilere 15 milyon + Öğretmenlere 1 milyon Tablet Bilgisayar dağıtılması sırasında Dünyadaki son Bilimsel ve Teknolojik Gelişmeler uyarınca gereken uygulama ayrıntıları dikkate alınmalıdır. 2012 yılı için belirlenen en önemli ayrıntılar şöylece özetlenebilir:

1. Tabletlerin ekran boyutunun en az 10,1 (çapraz) inç değil, 11 hattâ 12 (yatay) inç olması ve klavyesinin dokunmatik ekran içi değil bağlantılı ek veya kılıf klavye ile Dünyadaki en bilimsel donanım ve yazılım olan standart (F) Türkçe dizininde olması gerekir.

Ayrıca:

2. Bilim ve teknoloji uzun dönemde ekonomik ve toplumsal gelişmenin en önemli unsurudur. **Bilim ve teknoloji politikaları** ise bu gelişmenin yönünü, hızını ve verimini etkilemenin en önemli aracıdır. **Öğrencilere verilecek Tablet Bilgisayarlarla birlikte, Müfredat Programlarındaki "Bilgisayar Okur – Yazarlığı" dersinin "Klavyenin Bilimsel Kullanımı" konularıyla takviye edilmesini ve "10 Parmakla Bakmadan F Klavye Dersi"nin de eğitilmesiyle öğrencileri ve geleceklerini bilinçsizlikten kurtarmak hedeflenmelidir.**

Ülkemizde neredeyse kaybedilmiş bir millî davanın kurtarılması sağlanırken, bir de yukarıdaki 2'nci paragrafı yani: (Onparmakla Bakmadan) Bilinçli Kullanma Yöntemini de kazandırabilirsek, gelecek nesillerimizin **(ileri ülkelerdeki gibi) bilinçli** ve en verimli yöntemlerle çalışarak bilimsel yaşamalarını sağlamamız mümkündür.

İntersteno Onursal Başkanı
Bilimsel Çalışma İletişim ve Gelişmeleri Destekleme
Derneği Başkanı
İhsan Yener

Ek: İnterSTENO Uluslararası Bilgi İşlem Federasyonu
Türk Grubunun tablet bilgisayarla ilgili uyarısı

İntersteno-Türk İstanbul İletişim Bilgileri:

Adres: Abidei Hürriyet Cad. No: 218 Şişli/İstanbul
Telefon: 0 212 230 90 37 - Faks: 248 07 25
E-Mail: interstenoturk@turk.net

* Kısa adı "INTERSTENO" olan "Uluslararası Bilgi İşlem Federasyonu" Birleşmiş Milletlere bağlı bir Meslekî Organizasyon'dur.

Genel Sekreterliği Belçika'da, Genel Başkanlığı İtalya'dadır.

İnterSTENO Onursal Başkanı: İhsan Yener - interstenoturk@turk.net

www.intersteno.org * www.wwwsoft.be * www.intersteno.it * www.interstenoturk.org